Município de Águas da Prata
~ (Estância Hidromineral)

•

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av Washington Luiz. 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SI'
, e-mail instiluÓonal: gabinch::,'à\l.£!!~\sdaprma.sp.gov.br - c-rnai!: Pll1!.l¥-uas(((£mail.curn

DECRETO 3.027 DE 08 DE OUTUBRO DE 2021

"Homologa o Cadastro de Agentes Culturais de Águas da Prata relacionado aos recursos da Lei
Aldir alanc:'

REGINA HELENA
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
atribuições legais,

DECRETA:

JANIZElO
Hidromineral), São Paulo, no

MORAES,
uso de suas

Art. 12 - Fica homologada a primeira listagem de artistas, trabalhadores da cultura,
espaços, organizações e empresas culturais autodeclarados, inscritos por meio de plataforma
digital disponibilizada pela Prefeitura Municipal de Águas da Prata/SP, por meio da Secretaria de

Turismo e Cultura. Seguem abaixo as listas organizadas por categorias que passam a integrar o

Cadastro Municipal de Cultura de Águas da Prata.

ARTISTAS/PROFISSIONAIS DA ARTE E CULTURA:

Número da inscrição Nome completo RG Áreas de atuação
001 Ana Danielle das Neves Lopes 343807300 Artesanato
002 Humberto Hauila 56108751-9 Artesanato
003 Alexandre Lach Aschenbrenner 30654372-2 Artesanato
004 Douglas do Nascimento Afonso 45040313-0 Audiovisual
005 Pedro José Doria Fernandes 20087780 Produção Cultural
006 Marcelo Brancato Tranjan 193181782 Música
007 Raphael Zarella 259473108 Música
008 Marcos Miótti Mistura 15988044-0 Música
009 Paulo Cesar de Souza 14524160-9 Música
010 Joaquim José de Oliveira 48366005-X Música
011 Beatriz Izidoro Paduanelo 45040272.1 Música
012 Éder de Souza Santana 05932619-9 Música
013 Adrianne Carmem Moraes de Casro Sousa 30787567-4 Música
014 Nelson Gomes Pereira 40760771.7 Manifestações populares
015 Alfredo Nora Neto 23878033-8 Artes Cênicas
016 Maria do Carmo Santos Quirino 36250737-5 Artes Cênicas
017 Vanessa Hanhela 15140894 Música
018 José Gilberto Sibin 14100596 Produção Cultural
019 Dallianne Thayz de Azevedo Rosati 326236089 Produção Cultural
020 Francielli Carvalho Delalibera 463399973 Fotografia
021 Ana Beatriz Oliveira Leite da Silva 1138110273 Dança

,
Município de Aguas da Prata

, • ". (Estância Hidromineral)

•

CNPJ 44 831.733/0001-43 inscrição Estadual: Isenta

A\ Washmglon LUIz. 485 - Fone (19) 3642-1021 - I'ux 3642-1200 - CEP 1389ú-OOO- Águas da Prata - SP
. ~ c-mall Institucional gabmeteil1)guasdaprata sM0\, br - c-mal! prnaguas(irgmml COJ:TI

GRUPOS, BANDAS, COLETIVOS, EMPRESAS OU INSTITUiÇÕES CULTURAIS:

Número da Nome do responsável RG do Nome do Grupo Área de (NPJ ou CPF

inscrição responsável atuação
022 Beatriz Izidaro Paduanelo 45040272-1 Casullo Música 450626698-63
023 Adrianne Carmem Moraes de 30787567-4 Drica & Eder Música 045056904-74

Casro Sousa Santana
024 Maria do Carmo Santos Quirino 36250737-5 Mulheres e Artes 220204698-47

Homens de Cênicas
Prata

025 Vanessa Hanhela 15140894 Associação Música 080439716-33
Vereda Cultural

026 José Gilberto Sibin 14100596 Instituto Global Produção 03597369/0001-11
de Cultura- Cultural
GLOC

Art. 22 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos oito dias do mês de outubro de dois mil
e vinte e um.

Reg~O Moraes
Prefeita Municipal

2

	00000001
	00000002